

Raciążek, dnia 20.11.2015 r.

DA. 3426.1.2.2015

www.spzlo-raciazek.pl

**Dotyczy :** udzielenia odpowiedzi na zapytanie w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „**Dostawę leków i materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. ) przesyłam stosowne odpowiedzi na postawione zapytania z dnia 19.11.2015 r., które brzmią :

**Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 6 poz. 1. w przedmiotowym postępowaniu:**

**1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów o parametrach pomiarowych (zakres podawanych wyników pomiaru i zakres hematokrytu) oraz o zakresie zastosowań co najmniej równoważnych w stosunku do pasków opisanych w SIWZ?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów o parametrach pomiarowych (zakres podawanych wyników pomiaru i zakres hematokrytu) oraz o zakresie zastosowań co najmniej równoważnych w stosunku do pasków opisanych w SIWZ?

**2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, eliminującym zafałszowania pomiaru niezależnie od stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie wymaga zaoferowania pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, eliminującym zafałszowania pomiaru niezależnie od stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi?

**3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją automatycznego wyrzutu zużytego paska za pomocą przycisku – taka funkcja istotnie obniża możliwość kontaktu personelu z materiałem biologicznym pacjenta?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją automatycznego wyrzutu zużytego paska za pomocą przycisku.

**4. Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny błąd pomiarowy pasków testowych nie przekraczał  $\pm 15\text{mg/dl}$  dla stężeń glukozy  $< 100\text{mg/dl}$  i  $\pm 15\%$  dla**

stężen glukozy >100mg/dl, tj. zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny bład pomiarowy pasków testowych nie przekraczał  $\pm 15\text{mg/dl}$  dla stężeń glukozy  $< 100\text{mg/dl}$  i  $\pm 15\%$  dla stężeń glukozy  $> 100\text{mg/dl}$ , tj. zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego?

5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometru z sygnalizacją pobrania zbyt małej próbki krwi za pomocą komunikatu na wyświetlaczu?

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometru z sygnalizacją pobrania zbyt małej próbki krwi za pomocą komunikatu na wyświetlaczu?

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert tj. **dnia 25 listopada 2015 r. o godz. 11.00 i nie ulega zmianie.**

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
  
mgr Wioletta Wiśniewska